
No.1219830

近隣住民の皆様ヘ

電話工事のお知らせ

弊社の電話工事施工につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。

この度NTT西 日本発注による下記内容の工事をさせていただくこととなりました。
工事期間中、地域の皆様方にはご迷惑をおかけすることと思いますが、早期工事完了に
努めますので、ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

1.工事施工会社

記

株式会社ソルコム

敷地内通過 しているケーブル支障に伴う、NTTケーブル移設工事

令和 3年 8月 11日 (水)～ 令和 3年 8月 12日 (木 )

(9:00～ 17:00)

2.工事の目的

3.工事予定時期

4.施 工方法 工事区間内にて、高所作業車等を使用して、電柱で NTTケーブル移設作業
を行います。施工時は、ご通行等ご迷惑をおかけする場合がありますが、
専門交通誘導員を配置し安全作業に努めますので、ご協力をお願い致しま
すc

※ご不明な点がございましたら、お手数ですが 記ヽまでご連絡をお願いします。

社 ソ ル コ ム レ コ マ イ ス タ
平野オフィス

岡山エ リアサー ビス総合工事

施工担当 宮脇 誉広

岡山市平野 809‐ 1

担当   岩瀬 考児

((,86-236-7308)
086-236-7313

オ
i'ヽま

》

=―

, 1::_1‐ |

一

「
一

　

一

■‐‐

ソ


